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Motociclistica
Italiona

Trofeo Motoestate 1° Prova

Open

CLASSIFICA FINALE B

1

> / W
Aulodromo VARANO 2 375 ml

POS No CONDUTTORE

36 ANTONIOLI M.G.
11 GIULIANTE M.
32 DI BONAD.

48 MARTINI M.

34 DELUCAF.

17 BUTTIS.

77 STANFA A.

71 DI GANGI A.

69 JENTILE S.

54 ALBRIGO M.

16 MACCHI M.

24 LUCIDI F.

73 CANNAS M.

37 COLA M.

49 DICORATO R.
94 DI GREGORIO F.
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NON CLASSIFICATI

NP 5 ROSAF.

NP 6 TRAVERSARO A.
NP 67 ZUCCOTTI A.
RIT 74 PATTARINI P.
RIT 31 MARZO A.

Esposta ore:

NAZ TEAM

PANDINO
CASSANO M
4 RACE

RS 77
FAGNANESE
LUCCA
DUCALE
ORBASSANO
OGGIONO
FAGNANESE
VELO CLUB
INCREDIBILI
LUCCA
FIRENZE
CANGURO

BIASSONO
DUCALE

I. PALLI
DUCALE
S.BARTOLO

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 16 - 17 aprile 2005

ORA INIZIO (10:40)

MOTO

DUCATI
DUCATI
SUZUK
YAMAHA
SUZUK
YAMAHA
HONDA
KAWASAKI
HONDA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
SUZUK
KAWASAKI
DUCATI
YAMAHA

YAMAHA
HONDA
SUZUKI
HONDA
YAMAHA

CATEGORIA

GIRO VELOCE

G

2
2

7° GIULIANTE Massimo

TEMPO DISTACCO
12'43.755 111.946 Km/h
12'44.281 0.526
12'48.452 4.697
13'00.382 16.627
13'03.247 19.492
13'10.157 26.402
13'14.788 31.033
13'14.950 31.195
13'21.606 37.851
13'21.797 38.042
13'23.631 39.876
13'28.815 45.060
13'43.432 59.677
11'48.712 1 GIRO
13'23.345 1 GIRO
10'19.335 4 GIRI

2'52.843 8 GIRI

3'564.234 8 GIRI

ORAFINE ( )

VEL GIRO VELOCE

1'15.545
1'15.328
1'15.894
1'16.720
1'16.388
1'16.859
1'17.319
1'17.407
1'16.881
1'17.452
1'18.225
1'16.955
1'20.412
1'16.166
1'25.949
1'39.078
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123.890 2

1'15.328 113.503Km/h
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